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W zakresie gospodarki nieruchomościami i działalności gospodarczej: 
 

1. Przyjąłem 42 zgłoszenia do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej. 

2. Wydałem 7 decyzji w sprawie zatwierdzenia podziału nieruchomości. 
3. Zawarłem 4 umowy notarialne o ustanowieniu odpłatnej służebności przesyłu 

w związku z posadowieniem na gruntach gminnych infrastruktury technicznej za kwot  
8.951,00 zł. 

4. Wydałem 10 zawiadomień o nadaniu numerów porządkowych dla nieruchomości. 
5. Wydałem 2 zaświadczenia potwierdzające przyjęcie opłaty przekształceniowej 

dotyczącej nieruchomości. 
6. Wydałem 6 zaświadczeń dotyczących nieruchomości oraz 1 zaświadczenie dotyczące 

numeracji porządkowej nieruchomości. 
7. Wydałem 4 decyzje – zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 1 decyzję 

w sprawie wygaszenia zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. 
8. Dokonałem sprzedaży 1 lokalu mieszkalnego na rzecz dotychczasowego najemcy z 90% 

bonifikatą, za kwotę 15.130,00 zł. 
9. Wydałem 7 decyzji ustalających jednorazową opłatę adiacencką z tytułu wzrostu 

wartości nieruchomości w związku z ich podziałem geodezyjnym, na łączna kwotę 
15.663,00 zł. 

10. Ustaliłem odszkodowanie za przejęcie z mocy prawa na własność Gminy Gryfino, 
nieruchomości przeznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
pod drogę publiczna gminną – w wysokości 38.100,00 zł. 

11. Ogłosiłem 1 przetarg na sprzedaż nieruchomości gminnej w obrębie ewidencyjnym 
Gryfino 1. 

12. Przeprowadziłem 3 przetargi na sprzedaż nieruchomości gminnych w wyniku których 
wyłoniono nabywcę jednej działki, położonej w miejscowości Daleszewo za kwotę 
25.000,00 zł. 

13. Przeprowadziłem przetarg na dzierżawę nieruchomości zabudowanej położonej przy 
ulicy Adama Rapackiego w Gryfinie, w wyniku którego wyłoniono dzierżawcę, z kwotą 
czynszu w wysokości 5.500,00 zł netto miesięcznie. 

14. Przeprowadziłem przetarg na sprzedaż lokalu mieszkalnego w miejscowości Parsówek - 
przetarg zakończony wynikiem negatywnym. 

15. Ogłosiłem 3 wykazy na sprzedaż nieruchomości w miejscowości Gryfino (11 działek pod 
zabudowę mieszkaniową) oraz 1 nieruchomości przeznaczonej pod usługi, w obrębie 
Wełtyń II. 

16. Podpisałem 36 umów dzierżawy na nieruchomości gminne. 
 

W zakresie inwestycji i rozwoju: 
 

W zakresie inwestycji (BMI.RI): 
1. Trwają zadania związane z: 

1) wykonaniem zadań gospodarki komunalnej na terenie miasta i gminy Gryfino 
polegających na utrzymaniu gminnych dróg, ulic, mostów; 

2) modernizacją budynku użyteczności publicznej na terenie miasta Gryfino - Pałacyk 
pod Lwami w Gryfinie w formule zaprojektuj i wybuduj;  

3) budową budynku użyteczności publicznej na terenie gminy Gryfino - budowa hali 
sportowej przy Szkole Podstawowej w Radziszewie;  

4) rozbudową ścieżek rowerowych na terenie gminy Gryfino w celu zintegrowania  
z trasami rowerowymi na terenie SOM;  

5) przebudową budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Wełtyniu, gmina Gryfino;  
6) konserwacją i eksploatację oświetlenia miejsc publicznych, ulic, placów i dróg 

znajdujących się na terenie miasta i gminy Gryfino na rok 2026; 
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7) budową wewnętrznej instalacji gazowej w lokalach komunalnych;  
8) opracowaniem dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy parkingu 

samochodowego w miejscowości Czepino, gm. Gryfino przy stacji PKP; 
9) opracowaniem dokumentacji projektowych budowy instalacji gazu wraz z instalacją 

c.o. i c.w.u. w lokalach komunalnych; 
10) opracowaniem dokumentacji projektowej pn. "Remont/przebudowa ul. Brzozowej  

w Pniewie, gm. Gryfino" w ramach środków z Funduszu Sołeckiego; 
11) przeglądem oraz bieżącym utrzymaniem sygnalizacji świetlnych zlokalizowanych  

w ciągu drogi gminnej, tj. ul. Łużyckiej w miejscowości Gryfino;  
12) przygotowaniem terenu pod ogródki deszczowe na terenie miasta i gminy Gryfino; 
13) opracowaniem dokumentacji projektowej pn. "Przebudowa drogi gminnej 

nr 410004Z, tj. ul. Słoneczna w Łubnicy, gm. Gryfino" w ramach środków z Funduszu 
Sołeckiego. 

2. Zleciłem wykonanie następujących prac: 
1) przebudowę infrastruktury w centrum Gryfina związana z rewitalizacją pl. Księcia 

Barnima I i ul. Kościelnej; 
2) rozbiórkę budynku gospodarczego o numerze ewidencyjnym 409, położonym na 

terenie działki nr 28 w obrębie ewidencyjnym Gryfino 5, gm. Gryfino; 
3) opracowaniem dokumentacji projektowej pn. Przebudowa odcinka drogi 

wewnętrznej na działce nr 52/9 obręb Gardno, gm. Gryfino w ramach środków  
z Funduszu Sołeckiego;  

4) aktualizację dokumentacji projektowej budynku Centrum Aktywizacji Wsi w Nowym 
Czarnowie;  

5) remont pokrycia dachowego wiaty śmietnikowej na terenie EKO-ZAKĄTKA 
w Gryfinie;  

6) wykonanie przeglądu okresowego obiektów mostowych zlokalizowanych w ciągu 
dróg gminnych;  

7) zakup i dostawę kruszywa betonowego na potrzeby remontu dróg gminnych  
w ramach środków z Funduszu Sołeckiego;  

8) opracowanie dokumentacji projektowej na budowę oświetlenia ulicznego  
w miejscowości Gryfino;  

9) budowę zjazdu z drogi powiatowej nr 1474Z, tj. ul. Fabrycznej w Gryfinie;  
10) dostawę i montaż wiat przystankowych do miejscowości Stare Brynki i Dołgie;  
11) opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej remontu pokrycia dachowego 

budynku przy ul. Reymonta 12 w Gryfinie;  
12) opracowanie inwentaryzacji, kosztorysów inwestorskich, przedmiarów robót, opisu 

robót oraz specyfikacji wykonania i odbioru robót dla 2 lokali komunalnych 
mieszkalnych w celu wykonania prac remontowych;  

13) wykonanie i montaż poręczy przy schodach terenowych ul. Opolska w Gryfinie;  
14) organizację pokazowych lekcji zakładania ogródków deszczowych na terenie miasta 

i gminy Gryfino;  
15) opracowanie dokumentacji projektowej termomodernizacji budynku mieszkalnego 

przy ul. Targowej 11-12 w Gryfinie;  
16) organizację warsztatów pn. "My i zmiany klimatu" w ramach projektu pn. Adaptacja 

do zmian klimatu poprzez działania edukacyjne dla mieszkańców gminy Gryfino. 
3. Zakończyłem i odebrałem następujące prace związane z budową wewnętrznej 

instalacji gazu wraz z instalacją c.o. i c.w.u. w świetlicy wiejskiej w Daleszewie - etap II. 
 
W zakresie rozwoju (BMI.RR): 
1. Trwa częściowe i końcowe rozliczanie niżej wymienionych projektów dofinansowanych 

ze środków zewnętrznych: 
1) modernizacja Pałacyku Pod Lwami w Gryfinie; 
2) budowa hali sportowej przy szkole podstawowej w Radziszewie; 
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3) budowa Szczecińskiej Kolei Metropolitalnej; 
4) rozbudowa ścieżek rowerowych na terenie gminy Gryfino w celu zintegrowania  

z trasami rowerowymi na terenie SOM; 
5) adaptacja do zmian klimatu poprzez działania edukacyjne dla mieszkańców gminy 

Gryfino; 
6) Miejski Plan Adaptacji do zmian klimatu dla Gryfina. 

2. Trwają działania w ramach projektów: 
1) Budowanie potencjału na rzecz działań dla klimatu w obszarze Bałtyku (BALCA) 

(ang.: Building Capacity for Baltic Climate Action (BALCA)), 
2) Sojusznicy zwiększają poziom gotowości wśród obywateli (PrepAlliance)  

(ang.: Allies increasing preparedness level among citizens (PrepAlliance))  
dofinansowane z programu Interreg Południowy Bałtyk. 

3. Trwają prace nad opracowaniem projektu "Miejskiego planu adaptacji do zmian 
klimatu dla Gryfina". 

4. Uzyskałem informację o możliwości uzyskania częściowego dofinansowania  
z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg zadania nr RFRD-1/54/2026 pn. „Przebudowa 
odcinka drogi gminnej nr 410022Z Gryfino – Nowe Czarnowo w ramach budowy ścieżki 
rowerowej”. 

5. Uzyskałem pozytywną ocenę złożonego wniosku o dofinansowanie na realizację 
zadania pn. „Przebudowa infrastruktury w centrum Gryfina w celu rozwoju 
zrównoważonego transportu publicznego oraz rozwoju bezemisyjnej mobilności  
w mieście” objętego porozumieniem terytorialnym Zarządu Województwa 
Zachodniopomorskiego ze Związkiem ZIT Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego – 
współfinansowanego z programu Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego.  

 
W zakresie planowania przestrzennego i ochrony środowiska: 

 
W zakresie planowania przestrzennego (BMP.RP): 
1. Wydałem:  

 26 decyzji o warunkach zabudowy,  
 3 decyzje w sprawie zmiany decyzji o warunkach zabudowy, 
 2 decyzji w sprawie przeniesienia decyzji o warunkach zabudowy, 
 9 wypisów i wyrysów z miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego,  
 18 zaświadczeń o przeznaczeniu nieruchomości w miejscowych planach 

zagospodarowania przestrzennego, 
 3 postanowienia opiniujące wstępne projekty podziału nieruchomości. 

2. Sporządziłem 4 opinie w zakresie zgodności planowanych inwestycji z ustaleniami 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

3. Udzieliłem odpowiedzi na 2 wnioski o udostępnienie informacji publicznej. 
4. Wystąpiłem do właściwych organów i instytucji o uzgodnienia i o wyrażenie opinii 

o projekcie Planu ogólnego gminy Gryfino wraz z prognozą oddziaływania na 
środowisko. 

5. W dniu 17 marca 2026 r. ogłosiłem o rozpoczęciu konsultacji społecznych dotyczących 
projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Gryfino dla 
części obrębów: Borzym, Dołgie, Sobiemyśl i Parsówek. Konsultacje odbędą się 
w dniach: od 31 marca 2026 r. do 1 czerwca 2026 r. 

6. Wystąpiłem do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie oraz 
do Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego o uzgodnienie odstąpienia 
od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko projektu 
Zintegrowanego Planu Inwestycyjnego dla kompleksu usługowo - mieszkalnego 
"Targowa" w rejonie ulic Słowiańska - Targowa przy rondzie Rzeszowskiego. 
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W zakresie ochrony środowiska (BMP.ROŚ): 
1. Wydałem: 

 2 decyzje zezwalające na usunięcie drzew/krzewów, 
 1 postanowienie wzywające do uzupełnienia zgłoszenia zamiaru usunięcia drzew 

z terenu stanowiącego własność osób fizycznych, 
 1 obwieszczenie informujące o zakończeniu postępowania administracyjnego 

wszczętego na wniosek Spółdzielni Mieszkaniowej „Regalica” o zmianę decyzji 
Burmistrza zezwalającej na usunięcie drzewa, 

 1 obwieszczenie informujące o wydaniu decyzji zezwalających na usunięcie drzew                          
na terenie administrowanym przez Spółdzielnię Mieszkaniową "Regalica". 

2. Przyjąłem 1 zgłoszenie zamiaru usunięcia drzew z terenu nieruchomości stanowiącej 
własność osób fizycznych, na cele niezwiązane z prowadzeniem działalności 
gospodarczej. 

3. Wydałem 8 postanowień opiniujących roczne plany łowieckie na rok gospodarczy 
2026/2027 Kół Łowieckich posiadających obwody łowieckie na terenie gminy Gryfino. 

4. Wydałem decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn.: 
„Przebudowa drogi wewnętrznej tj. ul. Stokrotki wraz z dwoma mostkami nad rzeką 
Tywa w miejscowości Żórawki”. 

5. Wydałem decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn.: 
„Budowa wytwórni betonu w Gryfinie” na terenie działek nr 498/7 i 498/8 obr. Gryfino 2. 

6. Udzieliłem odpowiedzi na 1 wniosek o udostępnienie informacji o środowisku.  
7. Zawarłem umowę na 2026 rok w zakresie usuwania wyrobów zawierających azbest 

z terenu gminy Gryfino. 
8. Zawarłem umowę na opracowanie „Raportu z realizacji Programu Ochrony Środowiska 

dla Gminy Gryfino za lata 2024-2025”. 
9. Zleciłem wykonanie badań realizowanych w ramach monitoringu poeksploatacyjnego 

zrekultywowanego składowiska odpadów komunalnych w Gryfinie. 
10. Przyjąłem 2 zgłoszenia eksploatacji przydomowych oczyszczalni ścieków. 
11. Zawarłem 1 umowę dotacji ze środków finansowych Gminy Gryfino, przeznaczonych 

na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej - 
dofinansowanie wymiany kotła węglowego na kocioł na pelet. 

12. Na bieżąco do Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków wprowadzane są deklaracje 
dotyczące źródeł ciepła i źródeł spalania paliw w budynkach i lokalach mieszkalnych 
oraz pozostałych budynkach. 

 
W zakresie gospodarki komunalnej: 

 
W zakresie gospodarki odpadami: 
Udzieliłem jednej odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji publicznej. 

 
W zakresie gospodarki mieszkaniowej: 
1.  Wydałem 3 skierowania do zawarcia umowy najmu socjalnego lokalu, 
2.  Wydałem 3 skierowania do zawarcia umowy najmu lokalu na czas nieoznaczony, 
3. Rozpatrzyłem 6 wniosków o najem lokalu komunalnego, 
4. Rozpatrzyłem 2 wnioski o przyspieszenie przydziału lokalu. 
 
W zakresie transportu publicznego: 
1. Wydałem Staroście Gryfińskiemu uzgodnienia dotyczące wydania dwóch zezwoleń 

na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym transporcie drogowym, 
2. Wydałem 2 zgody dotyczące zasad korzystania z autobusowych przystanków 

komunikacyjnych, będących własnością Gminy Gryfino. 
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W zakresie ochrony zwierząt: 
1. Wydałem zgodę na sterylizację/kastrację 17 kotów/psów posiadających właściciela, 
2. Wydałem opiekunom społecznym zgodę na sterylizację 9 kotek wolno żyjących, 
3.  Przyznałem 1 status opiekuna społecznego wolno żyjących kotów, 
4.  Udzieliłem odpowiedzi na wniosek o udzielenie informacji publicznej w zakresie opieki 

nad bezdomnymi zwierzętami i ich wyłapywanie. 
 

W zakresie ochrony przyrody: 
Odpowiedziałem na jeden wniosek o udostępnienie informacji publicznej w sprawie 
wycinki drzew. 
 

W zakresie zamówień publicznych: 
 

1. Wszcząłem postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o szacunkowej 
wartości zamówienia mniejszej niż kwota 170 000 zł na zadanie: Zakup i dostawa płyt 
drogowych na potrzeby remontu dróg gminnych. 

2. Wszcząłem i rozstrzygnąłem postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego  
o szacunkowej wartości zamówienia mniejszej niż kwota 170 000 zł na zadania:   
1) Unieszkodliwianie azbestu z terenu Gminy Gryfino 

Ofertę złożył jeden Wykonawca: 
EKO 24 BARBARA PLEWKO SPÓŁKA KOMANDYTOWA 
ul. Chojeńska 42; 74-400 Dębno 
Cena brutto: 48 362,50 zł 

2) Termomodernizacja sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w Żabnicy 
Ofertę złożyło sześciu Wykonawców. Najkorzystniejsza oferta została złożona    
przez: 
WITOLD STARZYŃSKI ZAKŁAD HANDLOWO-USŁUGOWY "STARDACH" 
Przelewice 104; 74-210 Przelewice  
Oferowana cena brutto: 165 869,78 zł 
Wynegocjowana cena brutto: 160 000,00 zł 

3) Zakup i dostawa artykułów spożywczych 
 Ofertę złożył jeden Wykonawca: 
 MPT STANRO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Księcia Bogusława X 6/3; 70-440 Szczecin 

  Cena brutto: 32 928,49 zł 
3. Wszcząłem postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o szacunkowej 

wartości zamówienia równej lub przekraczającej kwotę 170 000 zł, mniejszej niż progi 
unijne na zadania: 

1)  Przebudowa ul. Sosnowej w Pniewie, gmina Gryfino; 
2)  Poprawa cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miasta i Gminy w Gryfinie. 

4. Wydałem zarządzenia: 
1) Nr 120.12.2026 z dnia 11 marca 2026 r. w sprawie powołania komisji przetargowej do 

przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: 
„Przebudowa ul. Sosnowej w Pniewie, gmina Gryfino”; 

2) Nr 120.13.2026 z dnia 17 marca 2026 r. w sprawie powołania komisji przetargowej do 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: 
„Poprawa cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miasta i Gminy w Gryfinie”. 

5. Dokonałem aktualizacji Planu postępowań o udzielenie zamówień na 2026 r. 
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W zakresie działalności Urzędu Stanu Cywilnego i spraw obywatelskich: 
 

Urząd Stanu Cywilnego w Gryfinie: 
Sporządziłem: 
- 5 aktów małżeństw, 
- 31 aktów zgonu, 
- transkrybowałem 8 zagranicznych aktów stanu cywilnego, 
- przyjąłem 1 oświadczenie o uznaniu ojcostwa, 
- przyjąłem 11 zapewnień o braku okoliczności wyłączających zawarcie małżeństwa.  

 
Wydałem: 
- 442 odpisy z aktów stanu cywilnego, 
- 2 decyzje o odmowie wydania odpisu z aktów stanu cywilnego, 
- 1 zaświadczenie o nieposiadaniu księgi stanu cywilnego, 
- 4 zaświadczenia o braku okoliczności wyłączających zawarcie małżeństwa wyznaniowego, 
- 1 zezwolenie na zawarcie małżeństwa przed upływem terminu, o którym mowa w art. 4 

Kodeksu rodzinnego i opiekuńczego,  
- 2 zaświadczenia o stanie cywilnym, 
- 1 zaświadczenie o uznaniu ojcostwa.   

 
Dokonałem: 
- 34 zmiany w aktach stanu cywilnego, w tym 8 o rozwiązaniu małżeństwa przez rozwód,  
- 4 sprostowań aktów stanu cywilnego, 
- 7 uzupełnień aktów stanu cywilnego, 
- 2 unieważnienia aktów stanu cywilnego, 
- 158 przypisków w aktach stanu cywilnego,  
- 246 migracji aktów stanu cywilnego do Centralnego Rejestru Stanu Cywilnego. 
- udzieliłem 5 ślubów cywilnych. 

 
Sporządziłem i przekazałem do Urzędu Statystycznego w Olsztynie sprawozdanie 
statystyczne o sporządzonych aktach urodzeń, małżeństw i zgonów za miesiąc luty 2026 
roku.  

 
Referat Spraw Obywatelskich: 
W zakresie dowodów osobistych: 
-  przyjąłem 357 wniosków o wydanie dowodu osobistego w urzędzie oraz 12 wniosków od 

 mieszkańców z niepełnosprawnościami z powiatu gryfińskiego w formie mobilnej, 
- wydałem 306 dowodów osobistych w urzędzie oraz 5 dowodów dla mieszkańców  

 z niepełnosprawnościami z powiatu gryfińskiego w formie mobilnej, 
-  unieważniłem 341 dowodów osobistych, w tym 29 z powodu utraty dowodu i 1 z powodu 

uszkodzenia, 
-  udzieliłem odpowiedzi na 4 wnioski o udostępnienie dokumentacji związanej 

z dowodami osobistymi, 1 wniosek przekazałem według właściwości do Burmistrza 
Nowego Dworu Gdańskiego. 

 
W zakresie ewidencji ludności: 
- udzieliłem odpowiedzi na 3 wnioski o udostępnienie danych z rejestru mieszkańców, 
- udzieliłem odpowiedzi na 39 wniosków o udostępnienie danych z rejestru PESEL, 
- wydałem 44 zaświadczenia o zameldowaniu mieszkańców naszej gminy z rejestru 

mieszkańców i 13 zaświadczeń z rejestru PESEL, 
- dokonałem 92 czynności z zakresu obowiązku meldunkowego, 
- nadałem 4 numery PESEL dla obywatela Polski, 2 dla obywatela Rumunii, 1 dla obywatela 

Kolumbii, 1 dla obywatela Hiszpanii oraz 1 dla obywatela Turcji, 
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- w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy nadałem 5 numerów PESEL 
ze statusem UKR dla obywateli tego państwa, zarejestrowałem 5 zmian statusu z NUE 
na UKR, założyłem 5 profili zaufanych oraz dokonałem 17 aktualizacji danych, 

- przyjąłem 68 wniosków o zastrzeżenie numeru PESEL oraz 44 wnioski dotyczące cofnięcia 
zastrzeżenia numeru PESEL, 

- wydałem: 1 decyzję orzekającą wymeldowanie z pobytu stałego, 3 decyzje o umorzeniu 
postępowania administracyjnego prowadzonego w sprawie wymeldowania z pobytu 
stałego, 1 decyzję o odmowie udostępnienia danych jednostkowych z rejestru PESEL. 

 
W zakresie edukacji i polityki społecznej: 

 
1. Sporządziłem sprawozdanie do Wojewody Zachodniopomorskiego z realizacji zadań 

w ramach modułu 3 wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” 
dotyczącego wspierania w latach 2024-2028 organów prowadzących publiczne szkoły 
podstawowe w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki przez 
organizację stołówek i miejsc spożywania posiłków w roku 2025. 

2. Przekazałem dotację z budżetu Gminy Gryfino dla Niepublicznego Przedszkola 
Integracyjnego „Iskierka” z oddziałami ogólnodostępnymi i specjalnymi w Gryfinie za 
miesiąc luty w wysokości 246.012,73 zł oraz za marzec 249.927,96 zł . 

3. Przekazałem dotację z budżetu Gminy Gryfino dla punktu przedszkolnego 
w Sobiemyślu oraz dla Niepublicznego Przedszkola „Słoneczko” w Chwarstnicy 
prowadzonych przez Towarzystwo Przyjaciół Dzieci za miesiąc luty w wysokości  
65.763,90 zł oraz za marzec 65.763,90 zł . 

4. Wydałem zarządzenie nr 0050.21.2026 z dnia 5 marca 2026 roku w sprawie przyjęcia 
Planu opiekuńczo – wychowawczo – edukacyjnego realizowanego przez Żłobek Miejski 
w Gryfinie. 

5. Wydałem zarządzenie nr 0050.25.2026 z dnia 9 marca 2026 roku w sprawie zmiany 
zarządzenia  Nr 0050.7.2026 Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino z dnia 26 stycznia 2026 
r. w sprawie harmonogramu czynności oraz kryteriów branych pod uwagę  
w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 
2026/2027 do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, klas 
pierwszych szkół podstawowych oraz do oddziału sportowego w Szkole Podstawowej 
nr 3 im. Noblistów Polskich w Gryfinie prowadzonych przez Gminę Gryfino. 

6. W dniu 24 marca 2026 r. odbyło się uroczyste otwarcie placu zabaw przy Żłobku 
Miejskim w Gryfinie. Plac zabaw został przebudowany i doposażony w ramach 
resortowego programu „Aktywne place zabaw 2025” w ramach którego Gmina Gryfino 
pozyskała dofinansowanie w wysokości 300.000 zł. Całkowity koszt inwestycji wyniósł 
271.909,42 zł. 

7. W dniu 20 marca 2026 r. odbyło się uroczyste spotkanie z okazji Dnia Sołtysa. 
Spotkanie było okazją do złożenia podziękowań sołtysom oraz radom sołeckim za ich 
aktywną działalność na rzecz mieszkańców gminy Gryfino.  

8. W dniu 16 marca 2026 r. odbyło się spotkanie zespołu doradczego do spraw seniorów 
wraz z mieszkańcami Sołectwa Chwarstnica. Przedstawiciele samorządu oraz lokalni 
liderzy spotkali się z mieszkańcami Chwarstnicy, aby wspólnie rozmawiać o jakości 
życia osób starszych na terenach wiejskich. 

9. Na podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zlecono 
do realizacji zadanie: „Organizacja Zawodów Pływackich Grand Prix Województw 
Zachodniopomorskiego i Lubuskiego” – dofinansowanie w wysokości 5 470,00 zł dla 
UKS Marlin. 

10.  W ramach realizacji funduszu sołeckiego zrealizowałem zakup i dostawę  zestawu 2 
szt. bramek do piłki nożnej oraz 2 szt. siatek do bramek w ramach doposażenia boiska 
sportowego w miejscowości Gardno na łączną kwotę: 9.191,12 zł brutto. 
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W zakresie zadań organizacyjnych: 
 

1. Wydałem zarządzenie Nr 120.11.2026 z dnia 3 marca 2026 r. w sprawie powołania 
Komisji Rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
w Referacie Ochrony Środowiska w Wydziale Planowania Przestrzennego 
i Ochrony Środowiska. W związku z ogłoszonym naborem należało powołać komisję 
w celu przeprowadzenia  procedury naboru. 

2. Wydałem zarządzenie nr 120.9.2026 z dnia 27 lutego 2026 r. w sprawie powołania 
Komisji Rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
w Wydziale Gospodarki Komunalnej w Urzędzie Miasta i Gminy w Gryfinie. W związku  
z ogłoszonym naborem należało powołać komisję w celu przeprowadzenia procedury 
naboru. 

3. Rozstrzygnąłem nabór na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze tj. kierownika 
Referatu Polityki Społecznej w Wydziale Edukacji i Polityki Społecznej. Najlepszą 
kandydatką okazała się Pani Monika Fabiniak zamieszkała w Gryfinie. 

4. Rozstrzygnąłem nabór na wolne stanowisko urzędnicze w Wydziale Gospodarki 
Komunalnej. Najlepszą kandydatką okazała się Pani Mariola Fojut zamieszkała 
w Wełtyniu. 

5. Rozstrzygnąłem nabór na wolne stanowisko urzędnicze w Wydziale Planowania 
Przestrzennego i Ochrony Środowiska. Najlepszą kandydatką okazała się Aleksandra 
Kamieniorz zamieszkała w Baniach. 

6. Podpisałem umowę na organizację trzymiesięcznych stażów dla dwóch osób 
bezrobotnych z terenu gminy Gryfino. 

7. Podpisałem umowę z firmą Pełnosprawni Sp. z o.o. na realizację usług sprzątania 
w dwóch nowych lokalizacjach Urzędu Miasta i Gminy w Gryfinie.  

8. Zakończona została kontrola przeprowadzona przez Delegaturę Krajowego Biura 
Wyborczego  w Szczecinie w zakresie poprawności wydatkowania środków otrzymanych 
w ramach dotacji na zorganizowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej na terenie Gminy Gryfino. Kontrola wykazała, że zadanie 
zostało przeprowadzone prawidłowo, bez żadnych uchybień.   

9. Podpisałem Porozumienie z Urzędem Miasta Szczecin w sprawie określenia zasad 
współpracy w zakresie refundacji kosztów związanych z zatrudnieniem osoby 
wykonującej pracę zarobkową zwolnioną z obowiązku świadczenia pracy na okres 
pełnienia funkcji Przewodniczącego Międzyzakładowej Organizacji Związkowej 
„Solidarność –80” w Urzędzie Miasta Szczecin.  

 
W zakresie zarządzania majątkiem: 

 
1. Trwa bieżąca koordynacja spraw związanych z realizacją zaleceń określonych 

w szczególności w decyzjach administracyjnych, protokołach z kontroli 
przeprowadzanych przez uprawnione podmioty w żłobku, jednostkach oświatowych, 
świetlicach wiejskich. 

2. Stan zaawansowania realizacji poszczególnych zadań: 
1) roboty budowlane pn. „Przebudowa zaplecza szatniowo-sanitarnego oraz małej 

sali gimnastycznej zlokalizowanej przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Gryfinie” –
zadanie zakończono; 

2) roboty budowlane pn. „Remont kanalizacji sanitarnej w świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Wełtyń” – zadanie rozliczono; 

3) wykonanie oceny technicznej dotyczącej stanu technicznego piwnicy – ziemianki 
zlokalizowanej na działce nr 149/1 w obrębie ewidencyjnym Daleszewo – zadanie 
zakończono i rozliczono. 
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3. Trwają prace nad opracowywaniem i kompletowaniem niezbędnej dokumentacji 
w celu złożenia wniosku o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówień 
publicznych przedsięwzięć dotyczących zadań pn.:  
1) „Remont pokrycia dachu na budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Dołgie”; 
2) „Remont pokrycia dachu na budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Wełtyń”; 
3) „Modernizacja sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej Nr 2 w Gryfinie”. 

 
W zakresie promocji, informacji i turystyki: 

 
Realizowałem bieżące działania z zakresu informowania o funkcjonowaniu Gminy Gryfino 
za pośrednictwem posiadanych kanałów informacji i w ramach współpracy z mediami. 
Ponadto wykonałem następujące działania: 
1.  Obsługa informacyjna i promocyjna wydarzeń oraz projektów gminnych: 
- prowadzenie działań promocyjnych i informacyjnych dotyczących wydarzeń   
   organizowanych na terenie gminy (relacje, dokumentacja fotograficzna i wideo), 
- przygotowanie kompleksowych materiałów informacyjnych, graficznych i promocyjnych 

dotyczących projektów, wydarzeń i inicjatyw realizowanych przez Gminę Gryfino, w tym 
m.in.: przygotowanie materiałów graficznych i realizacja działań informacyjno-
promocyjnych na rzecz gryfińskiego Jarmarku Wielkanocnego (28.03.2026 r.), 
opracowanie materiałów informacyjnych związanych z rekrutacją do klas sportowych 
w placówkach światowych prowadzonych przez Gminę Gryfino. 

2. Wydawnictwa i materiały promocyjne: 
- koordynacja przygotowania i wydania materiałów promocyjnych (gadżety, publikacje, 
   wydawnictwa informacyjne), 
- premiera publikacji z cyklu „Gryfińskie Zeszyty” pt. „Ciekawostki Gryfińskie” – nr 2  
   w ramach tej serii - podczas Festiwalu Włóczykij, 
- premiera publikacji z serii „Gryfińskie Spacerowniki” pt. „Rowerem śladami dawnej 
   kolei” podczas Polsko-Niemieckich Dniach Turystyki Rowerowej w Szczecinie oraz 
   Festiwalu Włóczykij w Gryfinie. 
3. Przygotowanie i promocja oferty turystycznej: 
- realizacja rajdu nordic-walking pt. „Klimatyczne przywitanie wiosny” w dniu 21.03.2026 r. 

trasą gryfińskiego questa ekologiczno-turystycznego, promującego rozwój niebiesko-
zielonej infrastruktury i walory krajoznawcze gminy. 

4.  Promocja zewnętrzna i współpraca transgraniczna: 
- uczestnictwo Gminy Gryfino w III Polsko-Niemieckich Dniach Turystyki Rowerowej 

w Szczecinie. Prowadzenie punktu informacyjnego gminy w przestrzeni wystawowej 
wydarzenia oraz przedstawienie prezentacji w panelu eksperckim o działaniach gminy 
w zakresie rozwoju i promocji ścieżek rowerowych. 

 
W zakresie obsługi Rady Miejskiej: 

 
1. Radni złożyli 21 interpelacji, które po przekazaniu przez Przewodniczącego Rady 

skierowałem do wydziałów merytorycznych celem przygotowania odpowiedzi, a ich 
treść została opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej. Na bieżąco są 
publikowane również odpowiedzi na zgłoszone interpelacje.  

2. Wydałem zarządzenie nr 120.10.2026 z dnia 3 marca 2026 r. w sprawie określenia 
odpowiedzialnych za realizację uchwał Rady Miejskiej podjętych na sesji w lutym 2026 
roku. 

 
W zakresie audytu wewnętrznego: 

 
W trosce o jak najlepsze realizowanie zasady jawności gospodarowania środkami 
publicznymi, zawartej w art. 34 ust. 1 pkt 6c ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
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publicznych informuję, że w terminach przewidzianych w ustawie o finansach publicznych 
sporządzone zostało Sprawozdanie z wykonania Planu Audytu za rok poprzedni tj. 2025. 

 
W zakresie działalności Biblioteki Publicznej w Gryfinie: 

 

1. 24 lutego w Filii Bibliotecznej na Górnym Tarasie było wyjątkowo radośnie. Gościliśmy 
„Rybki” z Przedszkola nr 5 im. Calineczki w Gryfinie. Pięciolatki poznały bibliotekę 
i dowiedziały się, jaką rolę pełni w życiu kulturalnym miasta. Nie zabrakło rytmicznych 
ćwiczeń integracyjnych oraz wspólnego czytania książki: „Zobacz jak wielka jest miłość” 
autorstwa Alicji Dyrdy. Po rozmowie o treści i o tym, czym jest miłość, dzieci 
z ogromnym zaangażowaniem wykleiły serduszka z kolorowych kulek bibuły. 

2. 24 lutego w Bibliotece Publicznej w Gryfinie odbyło się spotkanie Dyskusyjnego Klubu 
Książki. Tym razem rozmawiano o książce "Liderzy" autorstwa  
Davida M. Rubensteina. 

3. 27 lutego z okazji przypadającego 1 marca Narodowego Dnia Pamięci  
„Żołnierzy Wyklętych”, Biblioteka zaprosiła mieszkańców do obejrzenia wystawy 
plenerowej „Żołnierze Wyklęci. Podziemie niepodległościowe 1944–1963”,  
którą udostępniono na placu Księcia Barnima I w Gryfinie. 

4. 27 lutego Filia Biblioteczna w Pniewie zamieniła się w zielone centrum dowodzenia. 
Wszystko za sprawą małych odkrywców, którzy postanowili zdobyć swoją najważniejszą 
supermoc – moc dbania o naszą planetę. Warsztaty pod hasłem "Eko-
Superbohaterowie i Drzewo Życia" przyciągnęły grupę dzieci, gotowych na bliskie 
spotkanie z naturą. 
Głównym punktem programu było tworzenie mini-lasów. Biblioteka wypełniła się 
zapachem ziemi, szyszek i świeżych gałęzi. Dzieci miały okazję poczuć naturę. Dotykały 
także kory, badały fakturę mchu i wsłuchiwały się w szelest igliwia. 
Nasze spotkanie wzbogaciła obecność gościa specjalnego. Pani Urszula Czapiewska  
z Nadleśnictwa Gryfino podzieliła się z nami leśnymi sekretami. Działania realizowane 
były w ramach ogólnopolskiego projektu "Biblioteki pełne Dobrej Energii", 
prowadzonego przez Fundację PVE Dobra Energia. 

5. 3 marca obchodzony jest Międzynarodowy Dzień Pisarek i Pisarzy.  
Z tej okazji zaproszono do naszej Biblioteki Emilię Kiereś – autorkę, tłumaczkę  
i redaktorkę książek dla dzieci i młodzieży. Autorka debiutowała w 2010 roku książką 
„Srebrny dzwoneczek”, która została wpisana na listę Białych Kruków. Jej druga 
powieść, „Brat”, przyniosła autorce wyróżnienie jury 19. Ogólnopolskiej Nagrody 
Literackiej im. Kornela Makuszyńskiego, a także wyróżnienie w konkursie Książka 
Przyjazna Dziecku i nominację do nagrody Dobre Strony. W spotkaniu udział wzięli 
uczniowie klas czwartych i piątych z dwóch gryfińskich szkół podstawowych. 

6. 5 marca – rozstrzygnięto Konkurs na najaktywniejszego Czytelnika roku 2025  
dla dzieci i młodzieży. Zwycięzcy otrzymali od Biblioteki Publicznej w Gryfinie 
upominki. 

7. 5 marca odwiedzili uczniowie klas trzecich z SP nr 2 w Gryfinie. Temat przewodni? Siła 
przyjaźni i „Królowa Śniegu” Andersena. W programie zajęć znalazły się: uczuciowe 
ciepło-zimno – zabawa ucząca rozpoznawania miłych i niemiłych sytuacji, warsztaty 
kreatywne – tworzenie rysunków dedykowanych przyjaciołom (dzieci rysowały to, co 
sprawia radość ich kolegom i koleżankom). 

8. 6 marca odbyło się kolejne spotkanie Klubu Lokalnych Literatów. Było twórczo, 
swobodnie i inspirująco. 

9. 11 marca przedstawiciel Biblioteki Publicznej w Gryfinie przeprowadził zajęcia 
biblioterapeutyczne w Środowiskowym Domu Samopomocy w Gryfinie. Uczestnicy ŚDS 
na podstawie książki „Dwoje ludzi” podczas zajęć biblioterapeutycznych interpretowali 
wizualne metafory i zastanawiali się nad ich zależnościami w relacjach między ludźmi.   
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10. 14 marca odbyło się kolejne spotkanie Klubu Młodego Programisty. Uczestnicy ćwiczyli 
slalom i programowanie ścieżek przy pomocy robotów Dash. 

11. 15 marca Filia Biblioteczna w Wełtyniu była współorganizatorem „Wełtyńskiego Dnia 
Kobiet” 

12. 16 marca Biblioteka gościła grupę czwartoklasistów wraz z opiekunkami ze Szkoły 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Chwarstnicy. Dla większości uczniów była to pierwsza 
wizyta w naszej bibliotece. 

13. W dn. 13-15 marca przedstawiciel Biblioteki Publicznej w Gryfinie brał udział  
w Poznańskich Targach Książki. Wizyta była okazją do zakupu nowości do biblioteki  
z 40-50% rabatami, spotkań z autorami, nawiązania współpracy z wydawnictwami oraz 
udziału w warsztatach szkoleniowych. 

14. 20 marca w Filii Bibliotecznej w Pniewie obyły się warsztaty z okazji Światowego Dnia 
Zespołu Downa pt. „Kolorowe skarpetki”. 

15. 20 marca w gminie Gryfino zainaugurowano nową inicjatywę społeczną pod hasłem 
„Biblioteka do domu – bo książki nie znają barier!”. Przedsięwzięcie jest realizowane 
przy ścisłej współpracy trzech jednostek: Gminy Gryfino, Biblioteki Publicznej  
w Gryfinie oraz Lokalnego Centrum Wolontariatu działającego przy Ośrodku Pomocy 
Społecznej. Usługa została przygotowana z myślą o mieszkańcach Gryfina powyżej 60. 
roku życia oraz osobach, które ze względu na stan zdrowia lub niepełnosprawność nie 
są w stanie samodzielnie dotrzeć do placówki bibliotecznej. 
Proces dostarczania lektury składa się z trzech etapów: 
1. Dobór literatury: Czytelnik wybiera pozycje samodzielnie lub przy wsparciu swojego 

opiekuna. 
2. Składanie zamówień: Odbywa się drogą telefoniczną bezpośrednio w Bibliotece lub 

za pośrednictwem pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej. 
3. Logistyka: Zamówione materiały są dostarczane bezpłatnie pod wskazany adres 

przez oddelegowanych bibliotekarzy lub wolontariuszy. 
Ponadto mieszkańcy całej gminy mogą także otrzymać bezpłatne kody do aplikacji 
Legimi, dzięki czemu uzyskują dostęp do ogromnej cyfrowej biblioteki na swoim 
czytniku, tablecie lub smartfonie. Są to tysiące e-booków, audiobooków oraz 
synchrobooków (książek, które można na zmianę czytać i słuchać). 

 
W zakresie działalności Gryfińskiego Domu Kultury: 

 
termin opis wydarzenia miejsce / 

organizator 

25 lutego 
–  

1 marca 

20. Gryfiński Festiwal Miejsc i Podróży „Włóczykij” (prelekcje 
podróżników, spotkania autorskie, Mały Włóczykij - warsztaty dla 
najmłodszych, koncert, degustacja potraw, kino świata, Bal 
Włóczykija, wystawy, wycieczka, gra miejska, warsztaty tworzenia 
mandali) 

Gryfiński Dom 
Kultury 
sala 
widowiskowa, 
hala sportowa 
w Gryfinie, klub 
festiwalowy, filia 
miejska PUKART 

26 lutego „Wieczór dla duszy”-  spotkanie dla osób dorosłych w świetlicach 
wiejskich: „Kreatywna przestrzeń” 

filia w Świetlicy 
Wiejskiej 
w Radziszewie 

27 lutego Dzień Dinozaura – zabawy i warsztaty plastyczne dla dzieci 
w Borzymiu 

filia w Świetlicy 
Wiejskiej 
w Borzymiu 

27 lutego „Wieczór dla duszy”-  spotkanie dla osób dorosłych w świetlicach 
wiejskich: „Relaks, glina i herbata” 

filia w Świetlicy 
Wiejskiej 
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w Bartkowie 

27 lutego „Wieczór dla duszy”-  spotkanie dla osób dorosłych w świetlicach 
wiejskich: „Wieczór z herbatą” 

filia w Świetlicy 
Wiejskiej 
w Drzeninie 

27 lutego „Wieczór dla duszy”-  spotkanie dla osób dorosłych w świetlicach 
wiejskich: „Serdeczna kartka dla przyjaciela” 

filia w Świetlicy 
Wiejskiej 
w Mielenku 
Gryfińskim 

27 lutego „Wieczór dla duszy”-  spotkanie dla osób dorosłych w świetlicach 
wiejskich: „Sąsiedzkie rozgrywki” 

filia w Świetlicy 
Wiejskiej 
w Sobiemyślu 

27 lutego „Wieczór dla duszy”-  spotkanie dla osób dorosłych w świetlicach 
wiejskich: „Odetchnij i stwórz: relaks przy wielkanocnym 
rękodziele” 

filia w Świetlicy 
Wiejskiej 
w Wirowie 

2 marca występ Teatru Tańca EGO VU podczas Młodzieżowego Festiwalu 
Sztuk Niewidzialnych 2026 w Szczecinie 

Teatr 
Współczesny 
w Szczecinie 

4 marca „Wieczór dla duszy”-  spotkanie dla osób dorosłych w świetlicach 
wiejskich: „Wieczorek poezji” 

filia w Świetlicy 
Wiejskiej 
w Wełtyniu 

5 marca warsztaty ceramiczne dla mieszkańców Radziszewa – ozdoby 
wielkanocne cz. 1 

filia w Świetlicy 
Wiejskiej 
w Radziszewie 

6 marca dodatkowy przedpołudniowy seans dla szkół/przedszkoli Gryfiński Dom 
Kultury 
sala widowiskowa 

6 marca obsługa techniczna Targów Zdrowia „Mam Supermoce”/ org. 
Gmina Gryfino, Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 

hala sportowa 
w Gryfinie 

6 marca Czarodziejki Codzienności – spotkanie dla osób dorosłych 
w świetlicach wiejskich: „Pięknie i kreatywnie” 

filia w Świetlicy 
Wiejskiej 
w Bartkowie 

6 marca Czarodziejki Codzienności – spotkanie dla osób dorosłych 
w świetlicach wiejskich: „Magiczny Dzień Kobiet” 

filia w Świetlicy 
Wiejskiej 
w Starych 
Brynkach 

7 marca współorganizacja uroczystości z okazji Dnia Kobiet / org. Gmina 
Gryfino, Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 

Gryfiński Dom 
Kultury 

8 marca „Głosy kobiet” – koncert z okazji Dnia Kobiet w wykonaniu Klary 
Gmiter i Liliany Kostrzewy 

Gryfiński Dom 
Kultury 
sala widowiskowa 

9 marca dwa dodatkowe przedpołudniowe seanse dla szkół/przedszkoli Gryfiński Dom 
Kultury 
sala widowiskowa 

10 marca dodatkowy przedpołudniowy seans dla szkół/przedszkoli Gryfiński Dom 
Kultury 
sala widowiskowa 

10 marca „Chodź na spacer!” - wyprawa do Krzywego Lasu Nowe Czarnowo 

11 marca obsługa techniczna wykładu Gryfińskiego Uniwersytetu Trzeciego 
Wieku/ org. GUTW 

Gryfiński Dom 
Kultury 
sala widowiskowa 
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11 marca Czarodziejki Codzienności – spotkanie dla osób dorosłych 
w świetlicach wiejskich: „Warsztaty decoupage – zdobienie 
styropianowych jajek” 

filia w Świetlicy 
Wiejskiej 
w Dołgich 

12 marca siódme spotkanie w sezonie 2025/2026 w ramach 
Interdyscyplinarnego Programu Edukacji Medialnej i Społecznej 
KinoPrzedszkole (projekcje filmów połączone z prelekcją 
pedagogów) 

Gryfiński Dom 
Kultury 
sala widowiskowa 

12 marca Czarodziejki Codzienności – spotkanie dla osób dorosłych 
w świetlicach wiejskich: „Kobieta-czarodziejka” 

filia w Świetlicy 
Wiejskiej 
w Borzymiu 

13 marca Krajnik: akcja sprzątania miejscowości z udziałem mieszkańców filia w Świetlicy 
Wiejskiej 
w Krajniku 

15 marca Czarodziejki Codzienności – spotkanie dla osób dorosłych 
w świetlicach wiejskich: „Wełtyński Dzień Kobiet” 

filia w Świetlicy 
Wiejskiej 
w Wełtyniu 

15 marca Czarodziejki Codzienności – spotkanie dla osób dorosłych 
w świetlicach wiejskich: „Kobiecość poprzez sztukę” (warsztaty 
malarskie) 

filia w Świetlicy 
Wiejskiej 
w Czepinie 

16 marca Poniedziałek Seniorów: seans filmu „Nie ma duchów 
w mieszkaniu na Dobrej” 

Gryfiński Dom 
Kultury 
sala widowiskowa 

16 marca Czarodziejki Codzienności – spotkanie dla osób dorosłych 
w świetlicach wiejskich: „Pamiętajmy o sobie” 

filia w Świetlicy 
Wiejskiej 
w Drzeninie 

17 marca dwa dodatkowe przedpołudniowe seanse dla szkół/przedszkoli Gryfiński Dom 
Kultury 
sala widowiskowa 

17 marca warsztaty tworzenia mydełek dla dzieci w Wełtyniu filia w Świetlicy 
Wiejskiej 
w Wełtyniu 

19 marca warsztaty ceramiczne dla mieszkańców Radziszewa – ozdoby 
wielkanocne cz. 2 

filia w Świetlicy 
Wiejskiej 
w Radziszewie 

20 marca Czarodziejki Codzienności – spotkanie dla osób dorosłych 
w świetlicach wiejskich: „Kwiaty z krepiny” 

filia w Świetlicy 
Wiejskiej 
w Sobiemyślu 

20 marca dodatkowy przedpołudniowy seans dla szkół/przedszkoli Gryfiński Dom 
Kultury 
sala widowiskowa 

20 marca Czarodziejki Codzienności – spotkanie dla osób dorosłych 
w świetlicach wiejskich: „Rytm, ruch i rozkosz – Dzień Kobiet z 
zumbą i Mimi Pavlową” 

filia w Świetlicy 
Wiejskiej 
w Radziszewie 

20 marca współorganizacja ogniska z okazji pierwszego dnia wiosny 
w Krajniku / org. sołtys i rada sołecka 

filia w Świetlicy 
Wiejskiej 
w Krajniku 

21 marca rajd Powitanie Wiosny 2026 – wyjazd do Ogrodu 
Dendrologicznego w Glinnej 

Glinna 

21 marca współorganizacja wydarzenia Powitanie Wiosny 2026 w Wełtyniu 
/ org. Świetlica Wiejska w Wełtyniu, OSP Wełtyń, MDP Wełtyń 

filia w Świetlicy 
Wiejskiej 
w Wełtyniu 

21 marca obsługa techniczna koncertu Niezły Młyn vol. 3 / org. 
Stowarzyszenie Duży Pokój 

Restauracja 
Arkadia  
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23 marca obsługa techniczna wykładu Gryfińskiego Uniwersytetu Trzeciego 
Wieku/ org. GUTW 

Gryfiński Dom 
Kultury 
sala widowiskowa 

25 marca Czarodziejki Codzienności – spotkanie dla osób dorosłych 
w świetlicach wiejskich: „Być kobietą, być kobietą” 

filia w Świetlicy 
Wiejskiej 
w Krajniku 

27 marca Czarodziejki Codzienności – spotkanie dla osób dorosłych 
w świetlicach wiejskich: „Wiosna tuż, tuż” 

filia w Świetlicy 
Wiejskiej 
w Wirowie 

We wskazanym okresie instruktorzy Gryfińskiego Domu Kultury prowadzili zaplanowane zajęcia 
pracowni i zespołów artystycznych, zajęcia ze studentami Gryfińskiego Uniwersytetu Trzeciego 
Wieku (+ bezpłatne wynajęcie sal), a Kino Gryf realizowało repertuarowe, popołudniowo-wieczorne 
projekcje filmów (od piątku do wtorku). 

 
 zachęcamy do odwiedzania strony internetowej www.gdk.com.pl, gdzie można 

odnaleźć szczegółowe informacje dotyczące działalności Gryfińskiego Domu Kultury i 
administrowanych przez placówkę świetlic wiejskich, a także repertuar Kina Gryf 

 informujemy, że Gryfiński Dom Kultury, Kino Gryf, zespoły i pracownie artystyczne, 
wybrane świetlice wiejskie oraz najważniejsze imprezy organizowane przez naszą 
placówkę, posiadają swoje strony (fanpejdże) na portalach społecznościowych 
Facebook oraz Instagram 

 informacje o działaniach artystycznych, edukacyjnych i rekreacyjnych organizowanych 
przez świetlice wiejskie udostępniane są na stronie (fanpejdżu) Świetlice wiejskie 
Gryfińskiego Domu Kultury na portalu społecznościowym Facebook 

Zaproszenia, spotkania, konferencje Burmistrza Miasta i Gminy: 

 
Dzień  Miejsce Wydarzenie Uczestniczył/a 
26 lutego Gryfino 20. edycja Festiwalu Miejsc i Podróży 

Włóczykij 
Zastępca Burmistrza 
Aleksandra 
Szymanowicz 

27 lutego Gryfino Jubileusz 100. urodzin mieszkanki gminy 
Gryfino 

Burmistrz Mieczysław 
Sawaryn 

2 marca Gryfino II Forum dostawców polskiej energetyki 
wiatrowej "Energia z Polski - Local First" 

Zastępca Burmistrza 
Tomasz Miler 

6 marca Gryfino Targi Zdrowia Zastępca Burmistrza 
Aleksandra 
Szymanowicz 

7 marca Gryfino Gminne obchody Dnia Kobiet Zastępca Burmistrza 
Aleksandra 
Szymanowicz 

7 marca Gryfino Dzień Kobiet – Koła Gospodyń Wiejskich z 
gminy Gryfino 

Zastępca Burmistrza 
Aleksandra 
Szymanowicz 

11 marca Tryb zdalny Spotkanie Ministerstwa Klimatu i 
Środowiska z Samorządami dotyczące 
ochrony złóż kopalin w kontekście 
procesów planowania przestrzennego 

Burmistrz Mieczysław 
Sawaryn 

12 marca Szczecin Rada Gospodarczo-Dydaktyczna Wydziału 
Inżynierii Mechanicznej i Mechatroniki 
ZUT w Szczecinie 

Zastępca Burmistrza 
Aleksandra 
Szymanowicz 

14 marca Gryfino Uroczyste otwarcie Gali Boksu „Triada” Zastępca Burmistrza 
Tomasz Miler 

14 marca Czepino Sołecki Dzień Kobiet Sekretarz Janina Major 
19 marca Moryń Spotkanie z Wiceministrem Infrastruktury Burmistrz Mieczysław 

http://www.gdk.com.pl/
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Stanisławem Bukowcem oraz 
Wiceministrem Spraw Zagranicznych 
Władysławem Bartoszewskim  

Sawaryn 

20 marca  Sobieradz  Dzień Sołtysa Zastępca Burmistrza 
Tomasz Miler 
Zastępca Burmistrza 
Aleksandra 
Szymanowicz 

21 marca Gryfino Rajd nordic-walking "Klimatyczne 
przywitanie wiosny" 

Zastępca Burmistrza 
Aleksandra 
Szymanowicz 

24 marca Gryfino Uroczyste otwarcie placu zabaw w Żłobku 
Miejskim w Gryfinie 

Burmistrz Mieczysław 
Sawaryn 
Zastępca Burmistrza 
Aleksandra 
Szymanowicz 

25-26 
marca 

Bydgoszcz Wizyta studyjna w Bydgoszczy celem 
zapoznania z doświadczeniami Miasta 
Bydgoszczy w zakresie strategicznego i 
systemowego zarządzania energią – 
organizacja wizyty Stowarzyszenie 
Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego 

Zastępca Burmistrza 
Tomasz Miler 

 

 

 

Gryfino, dnia 25 marca 2026 r.            Z up. Burmistrza  

Z-ca Burmistrza Aleksandra Szymanowicz  

 

 

 


